
 
 

UCHWAŁA NR 232/25 
RADY MIASTA TORUNIA 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

w sprawie przyjęcia Regulaminu korzystania ze strzelnicy wirtualnej w II Liceum Ogólnokształcącym 
im. Królowej Jadwigi w Toruniu 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.1) ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Regulamin korzystania ze strzelnicy wirtualnej znajdującej się w budynku II Liceum 
Ogólnokształcącego im. Królowej Jadwigi, przy ul. Kosynierów Kościuszkowskich 6, 87-100 Toruń, 
w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Torunia 

 
 

Łukasz Walkusz 

 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 5 maja 2025 r.

Poz. 2272



Załącznik do uchwały nr 232/25 

Rady Miasta Torunia 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

REGULAMIN STRZELNICY WIRTUALNEJ W II LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCYM IM. 
KRÓLOWEJ JADWIGI W TORUNIU 

Rozdział 1. 
Postanowienia ogólne 

1. Wirtualna strzelnica (zwana w dalszej części regulaminu „strzelnicą”) przeznaczona jest do prowadzenia 
szkolenia strzeleckiego w oparciu o multimedialny laserowy trenażer w zakresie nauki i doskonalenia 
umiejętności w bezpiecznym posługiwaniu się bronią oraz realizacji strzelań o urozmaiconym stopniu 
skomplikowania, na różnych wirtualnych odległościach, z postaw strzeleckich: leżąc, klęcząc, stojąc. 

2. Strzelnica umożliwia prowadzenie ćwiczeń jednocześnie dla maksymalnie 4 strzelających 
z wykorzystaniem różnych rodzajów broni treningowej - karabinków i/lub pistoletów (laserowych symulatorów 
broni). 

3. Strzelnica ma charakter ogólnodostępny. 

4. Korzystanie ze strzelnicy odbywa się po dokonaniu zapisu na szkolenie, w terminach wskazanych 
w harmonogramie ustalanym przez dyrektora II Liceum Ogólnokształcącym im. Królowej Jadwigi w Toruniu. 

Rozdział 2. 
Warunki korzystania ze strzelnicy 

1. Użytkownicy strzelnicy: 

1) korzystają ze strzelnicy po uprzednim zapoznaniu przez prowadzącego strzelanie z warunkami 
bezpiecznego zachowania się na strzelnicy i postępowania ze sprzętem używanym do prowadzenia 
szkolenia strzeleckiego i strzelań, organizacją zajęć, stosując się do poleceń prowadzącego szkolenie na 
każdym etapie korzystania ze strzelnicy; 

2) używają wyznaczonych stanowisk strzeleckich oraz miejsc oczekiwania zgodnie z prowadzonym 
scenariuszem szkolenia, a osoby towarzyszące – korzystają z bezpiecznych miejsc umożliwiających 
obserwację strzelań; 

3) wyjmują broń wyłącznie na stanowisku strzeleckim lub treningowym; 

4) dołączanie magazynków do broni treningowej, celowanie i strzelanie prowadzą wyłącznie z wyznaczonych 
stanowisk strzeleckich, do celów wirtualnych wyświetlanych na ekranie; 

5) zgłaszają zakończenie strzelania prowadzącemu strzelanie; 

6) korzystają z urządzeń i broni treningowej przygotowanej i wydanej przez prowadzącego strzelanie; 

7) po zakończeniu strzelania, w zależności od polecenia prowadzącego szkolenie zabezpieczają broń, 
odkładają na wyznaczone miejsce na stanowisku strzeleckim lub chowają do kabur; 

8) czynności związanych z obsługą broni treningowej dokonują wyłącznie z modułami laserowymi (lufami) 
skierowanymi do ekranu projekcji obrazu lub wyznaczonego „neutralnego” miejsca; 

9) udział w szkoleniu potwierdzają wpisem do  rejestru osób szkolonych na strzelnicy, w którym zamieszcza 
się następujące dane: 

a) imię i nazwisko osoby szkolonej, 

b) oświadczenie osoby korzystającej ze strzelnicy o zapoznaniu się z regulaminem strzelnicy i przepisami 
bezpieczeństwa, potwierdzone własnoręcznym podpisem. 

2. Na strzelnicy zabrania się: 

1) osobom towarzyszącym - wchodzenia na stanowiska strzeleckie i kontaktu z bronią treningową; 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2272



2) posiadania i używania innej broni treningowej/laserowych symulatorów broni niż będących na 
wyposażeniu strzelnicy; 

3) manipulowania przy broni treningowej i dokonywania przy niej zmian technicznych; 

4) samodzielnego napełniania przez użytkowników strzelnicy magazynków broni treningowym gazem; 

5) użytkowania pojemników z gazem niezgodnie z instrukcją umieszczoną na pojemniku; 

6) kierowania broni treningowej (lufy) poza obszar ekranu projektora, niestosowania się do innych zasad 
korzystania ze strzelnicy oraz do poleceń prowadzącego szkolenie; 

7) wchodzenia poza miejsca wyznaczone przez prowadzącego wirtualne strzelanie bez jego zgody, 
w szczególności przed stanowiska strzeleckie; 

8) spożywania alkoholu, używania środków odurzających oraz przebywania na terenie strzelnicy osób 
będących pod ich wpływem; 

9) przebywania na strzelnicy przez dzieci poniżej 15 roku życia bez osobistego nadzoru osoby pełnoletniej; 

10) udziału w szkoleniu strzeleckim i strzelaniu osób poniżej 15 roku życia; 

11) udziału w szkoleniu strzeleckim i strzelaniu osób niepełnoletnich powyżej 15 roku życia bez pisemnej 
zgody rodziców lub opiekunów prawnych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 2272


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Rozdział 1
	Zalacznik 1 Rozdział 2


		2025-05-05T11:21:30+0000
	Polska
	Katarzyna Krzyżanowska-Kurek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




